PAGE
2

                                                       Администрация
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального  района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	31 января 2020 года
	№
	20

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения от 12 февраля 2019 года № 23 «О должностных лицах администрации Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с внесенными изменениями в  областной закон Ленинградской области от 02 июля 2003 № 47- оз   «Об административных правонарушениях», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Ефимовского городского поселения от 12.02.2019 № 23  «О должностных лицах администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующее изменение:

1.1. В приложении 1 «Перечень должностных лиц администрации Ефимовского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных областным законом Ленинградской области от 2 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях»  строку 3 изложить в следующей редакции:
«ведущий специалист организационно-хозяйственного сектора – статьи 2.10, 2.10-1, 2.10-2, 2.10-3»
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь»   и на официальном сайте Ефимовского городского поселения в полном объеме.

6.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                                          С.И.Покровкин

________________________________________________________________________________

Разослано: регистр МНПА, прокуратура, зам. главы, секторам,  дело